[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _19.12.2018 г._  № _476_
            с. Еткуль

О структуре администрации
Еткульского муниципального
района

В соответствии со статьями 18, 29 Устава Еткульского муниципального района и обращением главы Еткульского муниципального района от 07.12.2018 г. в целях оптимизации структуры администрации Еткульского муниципального района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Еткульского муниципального района.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Решение Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 23.12.   2015 г. № 35 «О структуре администрации Еткульского муниципального района»  признать утратившим силу.

	Председатель Собрания депутатов

Еткульского муниципального района                                                И. В. Михайлов

[image: image2.emf]